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Wyjasnienia tresci SIWZ

dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego pn. ,Zakup nowego autobusu przystosowanego do przewozu 0s6b
niepetnosprawnych dla Warsztatow Terapii Zajeciowej w Przewozie” Znak sprawy:
WI.7013.73.2020

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamdwien publicznych (t. j. Dz. U. 2019r. poz. 1843)
Zamawiajacy przekazuje tres¢ zapytania wraz z wyjasnieniami:

Pytanie 1

Zapytanie w sprawie przetargu nieograniczonego pn. , Zakup nowego autobusu przystosowanego do
przewozu os6b niepetnosprawnych dla Warsztatow terapii Zajeciowej w Przewozie”. Zamawiajgcy
wymaga, azeby rozstaw osi autobusu wynosit 4300 mm (zat. nr 7 poz. 5). Informuje Zamawiajgcego,
ze na rynku nie wystepuja autobusu o takim rozstawie osi. Najblizszy wymiar to 4325 mm.

Odpowiedi:

Zamawiajacy zgodnie z zapisami Czesci | SIWZ zatgcznik nr 7 — Parametry techniczne przedmiotu
zamowienia w tabeli okreslit minimalne parametry wymagane przez Zamawiajgcego. Prawg strone
tabeli — Opis oferowanego autobusu i jego parametrow techniczno — uzytkowych — zgodnie
z wymaganiami /wypetnia Wykonawca/, stosujac stowa ,spetnia” lub ,nie spetnia” w przypadku
wyzszych wartosci niz wskazane w tabeli nalezy wpisaé oferowang wartos¢ techniczno — uzytkows.

Pytanie 2

Zamawiajacy w projekcie umowy § 8 umiescit zapis: ,, 7. Czas obowigzywania Umowy: 1. obowigzuje
przez caty czas trwania umowy”. Prosimy zdefiniowaé powyzsze, tj. ,czas obowigzywania umowy”
oraz , czas trwania umowy”. Jak nalezy rozumie¢ te pojecia w odniesieniu niniejszego postepowania?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze Czas obowigzywania umowy nalezy rozumiec jako czas realizacji umowy
jak i okres realizacji uprawnien wynikajgcych z umowy tj. gwarancji, rekojmi.

Pytanie 3

Zwracamy sie z zapytaniem czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dostawe autobusu bez haka

holowniczego?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyraza zgode na modyfikacje zapisow Czesci | SIWZ zatgcznik nr 7 Parametry techniczne
przedmiotu zamdwienia, i dopuszcza dostawe autobusu bez haka holowniczego.

Pytanie 4



Czy Zamawiajacy dopusci pojazd z DMC 6100 kg?
Odpowiedi:

Zamawiajacy zgodnie z zapisami Czesci | SIWZ zatgcznik nr 7 — Parametry techniczne przedmiotu
zamowienia w tabeli okreslit minimalne parametry wymagane przez Zamawiajacego. Prawa strone
tabeli — Opis coferowanego autcbusu | jego parametrow techniczno — udytkowych — zgodnie
z wymaganiami /wypeinia Wykonawca/, stosujac stowa ,spefnia” lub ,nie spetnia” w przypadku
wyzszych wartosci niz wskazane w tabeli nalezy wpisa¢ oferowang wartos¢ techniczno — uzytkowa.

Pytanie 5
Czy Zamawiajacy dopusci pojazd o rozstawie osi 4325 mm?
Cdpowied?;

Zamawiajacy zgodnie 7 zapisami Czesci | SIWZ zatgcznik nr 7 — Parametry techniczne przedmiotu
zamowienia w tabeli okreslit minimalne parametry wymagane przez Zamawiajacego. Prawg strone
tabeli — Opis oferowanego autobusu i jego parametrdw techniczno — uzytkowych — zgodnie
z wymaganiami /wypetnia Wykonawca/, stosujac stowa ,spetnia” lub ,nie spetnia” w przypadku
wyzszych wartosci niz wskazane w tabeli nalezy wpisac¢ oferowang wartosc techniczno — uzytkowg.

Pytanie 6
Czy Zamawiajacy dopusci pojazd z poduszkg kierowcy ale bez poduszki powietrznej pasazera?
Odpowied::

Zamawiajgcy wyraza zgode na modyfikacje zapisdw Czesci | SIWZ zatgeznik nr 7 Parametry techniczne
przedmiotu zamdwienia, poprzez dopuszczenie zastosowania w autobusie poduszki powietrznej tylko
dia kierowcy.

Pytanie 7
Czy Zamawiajacy dopusci ogrzewanie konwektorowe zamiast powietrznego — tak samo wydajne?
Odpowiedz;

Zamawiajacy wyraza zgode na modyfikacje zapisdw Czesci | SIWZ zatgcznik nr 7 Parametry techniczne
przedmiotu zaméwienia, poprzez dopuszczenie zastosowania ogrzewania konwektorowego zamiast

powietrznego.

Pytanie 8

Czy Zamawiajacy dopusci nawiewy klimatyzacji z pdlek zamiast jednego centralnego?
Odpowied?:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiany zapisow dotyczgcych klimatyzacji.

Pytanie 9

Zamawiajgcy w Zataczniku nr 7 do SIWZ okreslit kolor lakieru jako granatowy. Czy Zamawiajgcy
dopudci do postepowania pojazd w innym lakierze, np. biatym, czarnym, szarym?

Odpowiedz:



Zamawiajgcy wyraza zgode na modyfikacje zapiséw Czesci | SIWZ zatgcznik nr 7 Parametry techniczne
przedmiotu zamoéwienia, poprzez zastosowanie koloru lakieru: granatowy lub biaty lub szary.

Pytanie 10

Wykonawca wnosi o okreslenie prawidtowo normy emisji spalin, jak jest stosowana do autobusow
kat. M3. Podana w zat. Nr 7 do SIWZ norma emisji spalin nie ma zastosowania do tego typu

pojazdow.
Odpowiedz:

Zamawiajgcy zmienia tre$¢ Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdwienia, poprzez zastosowanie
normy emisji spalin EURO VI — Informacja Nr 1

Pytanie 11

Wykonawca wnosi o modyfikacje zapisu w Zat. Nr 7 do SIWZ sekcja ,Kabina”:, poz. 4 poprzez:
a) Usuniecie poduszki powietrznej dla pilota

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyraza zgode na modyfikacje zapisow Czesci | SIWZ zatgcznik nr 7 Parametry techniczne
przedmiotu zamdwienia, poprzez dopuszczenie zastosowania w autobusie poduszki powietrznej tylko

dla kierowcy.
Pytanie 12

Czy Zamawiajgcy dopusci do postepowania pojazd wyposazony w akumulator o nieznacznie mniejsze]
pojemnosci 92 Ah?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyraza zgode na modyfikacje zapiséw Czesci | SIWZ zatgcznik nr 7 Parametry techniczne
przedmiotu zamdwienia, poprzez zastosowanie akumulatora o pojemnosci 92 Ah.

Pytanie 13

Czy Zamawiajacy dopusci do postepowania pojazd wyposazony w fotele pasazerskie pokryte
w catosci tapicerkg wykonang z eco- skdry, przy jednoczesnej rezygnacji z pokrowcéw z materiatu
nieprzemakalnego?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyraza zgode na modyfikacje zapiséw Czesci | SIWZ zatgcznik nr 7 Parametry techniczne
przedmiotu zamdwienia, poprzez zastosowanie w pojezdzie foteli pasazerskich pokrytych tapicerka z

Eco- skory.
Pytanie 14

Wykonawca wnioskuje o podanie zaktadanego rocznego przebiegu przedmiotowego pojazdu, w celu
oszacowania kosztow serwisowych i wymiany czesci eksploatacyjnych.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podaje zaktadany przebieg autobusu — przyblizony przebieg roczny wynosi ok, 65 tys.
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